
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  14.01.2025  № 19
м. Бровари

Про передачу вузла 
обліку електроенергії

З метою утримання вузла обліку електроенергії в належному стані, керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.01.2025 № 319/4.1/B, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.  Передати комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» вузол обліку 
електроенергії (точка забезпечення потужності РУ-0,4кВ ТП-10/0,4кВ №945, 
джерело електропостачання ПС 110/10 кВ Металургійна, Л-143 «РП-6 №1», 
ТП-945, РУ-0,4кВ) згідно технічних умов № К-06-18-0125 від 28.03.2018р.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                 Ігор САПОЖКО


